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Pasqyra e Pozicionit Financiar
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AKTIVET

I Aktivet afatshkurtra

Aktivet monetare

Banka
Arka

Investime

NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta
Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
AAGJM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktivet totale afatshkurtra
Il Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesém
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pj
Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktivet biologjike

Aktive afatgjata jo materiale

Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,té drejta dhe ¢
Emri i Miré
Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra
Aktive totale afatgjata

AKTIVE TOTALE

Shenime

10

11

12

13

14

Periudha
2020

4.768.313

1.105.816
977.686
128.130

3.662.497
3.487.498

174.998

4.768.313

1.875.092

1.875.092

1.875.092

1.875.092

6.643.405

Periudha
2019
11.319.243

5.071.609
4.157.478
914.131

1.481.245
232.855

1.248.390

4.293.687

4.293.687

472.702

11.319.243

1.971.512

1.971.512

1.971.512

1.971.512

13.290.755
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Nr PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTRA

| Detyrime afatshkurtra

> Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Té tjera té pagueshme

V V.V V V V V V Vv

Té pagueshme pér shpenzimet e shtyra
Té ardhura té shtyra
Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

1l Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

> Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Arkétime né avancé pér porosi
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera té pagueshme

vV V. V V VvV VvV VvV

Té pagueshme pér shpenzimet té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizionet afatgjata

> Provizione pér pensionet

> Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
Detyrime totale

1l Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
> Rezervat ligjore
> Rezervat statutore
> Rezervat e tjera
Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

Totali | kapitalit

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Shenime

15

16
17
18

19

20
21
22

23

24

25
26

Periudha
2020
17.886.925
17.886.925

10.733.935

225.790
0
6.927.200

17.886.925

17.886.925

11.243.520
2,000.000

10.337.138
2.906.382

11.243.520

6.643.405

Periudha
2019
21.627.894
21.627.894

14.732.915

46.040
29.819
6.819.120

21.627.894

21.627.894

8.337.138
2.000.000

5.881.315
4.455.823

8.337.138

13.290.756
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Pasqyra e Performances (E té Ardhurave dhe Shpenzimeve)
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
> Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

> Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga
shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8)

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas

té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet

pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
> Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi / Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

> Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

> Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitim / Humbja e vitit

Fitim / Humbja pér:

> Pronarét e njésisé ekonomike mémé
> Interesat jo-kontrolluese

Shenimi

27
28
29
30

31

32

33
34

35

36

37

38

Periudha
2020
6.339.213

5.544,516 -
5544516 -

936.031 -
852,044 -

83.987 -

96.420
2372.838

8.949.805 -

2,610.592 -

295.790

295.790

2.906.382 -

2.906.382 -

Periudha
01.07-31,12.19
9.028.343

6.617.041
6.510.541
106.500

1.395.684
1.270.866

124,818

- 253.595
- 2932283

11.198.603

2.170.259

55.396

55.396

2.114.864

2.114.864

Periudha
01.01-30.06.19
9.597.353

7.324.011
7.180.495
- 143,516

1.395.684
1.270.866

124.818

- 248.808
3.045.941

12.014.445

2.417.092

76.133

76.133

- 2.340.959

- 2.340.959
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19
» Fitimi/Humbja e vitit -2.906.382 -2.114.864  -2.340.959
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
p Totaliité ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin 0 0 0
> Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2906382 -2.114.864  -2,340.959
p Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé -2906382  -2.114.864  -2,340.959
Interesat jo-kontrolluese
5
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Pasqyra e Fluksit té& Mjeteve Monetare (M. Indirekte)

» Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventaré
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
» Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
» Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa dhe arketime nga veprimtaria
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve té kursit té€ kémbimit té mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

2020

-2.906.382

96.420

2.149.441
4.293.687
-287.830
-179.750
3.165.586

800.207

800.207

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetar« -3.965.793

5.071.609

1.105.816

2019

-4.455.823

502.403

-181.486
-342.320
260.081
161.521
-4.055.624

9.992

9.992

747.190

747.190

3.298.442
1.773.167

5.071.609
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V2 HOME AUTOMATION ALBANIA SHPK
NIPT L81925506V

Shénimet Shpjeguese
1. Té pérgjithshme

Shogéria “V2 Home Automation Albania” shpk, &shté shoqéri me ortak t&€ vetém,
Shogerine V2 Spa dhe administrator i saj eshte Z. Albert Jaku. Shoqéria éshté e
themeluar né daten 30/03/2018 dhe regjistruar pran€ QKB me CN-724075-03-18 ne
daten 13/04/2018. Selia ligjore eshte n¢ TIRANE Rruga Bylis, Autostrada Tirane —
Durres, Km 6, Godina Usluga, Kati i pare, ngjitur me QTU dhe shogeria &shté e
regjistruar né Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane me NIPT: L81613037U.

Me vendim te asamblese se ortakeve shoqgeria ka hyre ne faze likujdimi dhe vendimi i
sapopermendur eshte publikuar ne QKB me date 27/04/2020 me CN-487471-04-20.
Objekti kryesor i veprimtaris€¢ &shté “Shitjen me shumice dhe pakice te sistemeve
automatike te hapjes, kontrollimit dhe sistemeve kunder hyrjes neper ambjente”.

2. Pérgatitja e Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare jane pergatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 25, Date 10/05/2018, “Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare t&¢ Kontabilitetit t&
Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 64, Daté 22/07/2014 “Pér shpalljen e
Standarteve Kontabél Kombetare te permiresuara dhe zbatimin e detyrueshem t& tyre” .

3. Baza e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jang individuale.

Pasqyrat financiare jang paraqitur né LEK.

Pasqyrat financiare jané t€ vlerésuara me koston historike.

T& drejtat dhe detyrimet jang& ndértuar bazuar né parimin e t€ drejtave t&€ konstatuara.
Tatim fitimi eshte llogaritur mbi bazen e Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998 (i ndryshuar).
Inventaret jane te mbajtura me metoden e gmimit mesatar.

Amortizimi i AMAG] éshté llogaritur mbi bazén e normave t€ amortizimit t& pércaktuara
né Ligjin Nr. 8438, Dat& 28.12.1998. Pasuria e shoqérisé né valuté t&€ huaj, si dhe te
drejtat dhe detyrimet e shogerise né valuté t& huaj, jané vleresuar me kursin e kembimit t&
datés 31.12.2020

Njé pérmbledhje e pjesés mé t& madhe te politikave kontabél t& aplikuara né pasqyrat
financiare jan& sa mé poshté:

3.1. Mjetet Monetare.

Pér Mjetet monetare né arké dhe né& banké &shté aplikuar politika kontabel e vler&simit
“Vlera e drejt&”, sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-s& Nr.3.

Mjetet monetare né monedha t& huaja jang vlerésuar né monedhén bazé me kursin e
Banké&s s& Shqipérisé qé daton 31.12.2020.
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3.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra.

Pér Aktivet e Tjera financiare Afatshkurtra té paraqitura né datén e mbylljes s€ bilancit
31.12.2020 &shté aplikuar politika kontabel e vlerésimit “Kosto historike minus
zhvler€simin e mundshém”, sipas paragrafit Nr.26, 27 te SKK-se Nr.3. Pé&r vitin aktual
vlerésimi i tyre éshté béré me vlerén nominale né krijim té tyre.

3.4. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.

Pér Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra t& paraqitura né¢ datén e mbylljes s& bilancit
31.12.2020 &shté aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto historike”, sipas SKK-s¢
Nr. 8.

3.5. Aktivet Afatgjata Materiale.

Pér Aktivet Afatgjata Materiale t& paragitura né datén e mbylljes s€ bilancit 31.12.2020
éshté aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto historike minus amortizimin e
akumuluar né vite”, sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-s& Nr.5.

Amortizimi i AAM &shté llogaritur sipas metod€s t&€ pércaktuar né Ligjin 8438 date
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat e amortizimit jan€ si mé poshté:

o Instalimet Teknike 5.00 %
o Mjete Transporti 20.00 %
o Makineri e Paisje 20.00 %
o Pajisje Informatike 25.00 %

3.6. Huat dhe parapagimet.
Pér Huat dhe parapagimet t€ paraqgitura né¢ datén e mbylljes s& bilancit 31.12.2020 &shté
aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto e amortizuar”, sipas paragrafit Nr.32, 33 t&
SKK-s& Nr.3.

3.7. Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe pérbérésve t& tij €shté vleresuar me vleren e tyre historike
kontabél. Ndryshimet né grupin kapitale kané ardhur jo si rezultat i ndonjé SKK-je.

3.8. Té Ardhurat dhe Shpenzimet.
Vlerésimi i t& ardhurave dhe shpenzimeve &shté béré mbi bazén e parimit t& konstatimit

té t& drejtave dhe detyrimeve né momentin e ndodhjes. Vlerésimi i tyre &shté béré sipas
percaktimeve né paragrafet 35-37 t&€ SKK-sé& Nr.1 dhe t& SKK-s& Nr.8.

/\
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I. Aktivet Afatshkurtra
4. Aktivet Monetare

Aktivet monetare pérb&hen si mé poshté:

31.12.2020
Gjendje Banke LEKE 53.056
Gjendje Banke EURO 924.630
Gjendje Arke LEKE 128.130
TOTAL Aktive Monetare 1.105.816

31.12.2019
619.831
3.537.647
914.131

5.071.609

Aktualisht shogeria ka raporte me nje banke. Gjendjet e llogarive né valuté, jané té

vlerésuara me kursin e BSH daté 31.12.2020.
5. Investime

6. Té drejta té arkétueshme

31.12.2020 31.12.2019
Kliente per Shitje 3.487.498 232.855
Tatim fitimi i mbipaguar 105.000 105.000
Shteti - TVSH e blerjeve 21.307 873.551
Shteti -TVSH per tu rregulluar 12.872 12.774
Parapagime te dhena per gera 0 243.540
Parapagime te dhena per sherbime 35.819 13.525
Total 3.662.497 1.481.245

7. Inventari

8. Shpenzime té shtyra

9. Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

II. Aktivet afatgjata
10. Investime financiare afatgjata

11. Aktivet materiale afatgjata

AMAG] pérfagesohen nga mjete transporti, mobilje e orendi, paisje informatike, dhe
makineri e paisje pune. Aktivet jane te vlersuara me koston historike. AMAGJ jané
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zhvlerésuar me norme amortizimi 25% ,20% , 5%. Metoda e zhvlerésimit &shté ajo e

zhvlerésimit mbi vlerén e mbetur:

. Giendja ne Fillim te . . : ; Giendia ne fund te
Grupt AWAG Periudhes 01012020 Dl Dalle  Rivleresime o ihes 31.12.2020

Mobilje dhe Orendi 291550 0 0 291.550
Mijete transporti 2.297.268 0 2.297.268
Makineri dhe paisje pune 0 0 0
Paisje Informatike 199.585 0 199.585
TOTAL AMAGJ 2.788.403 0 0 0 2.788.403
Zhvleresimi per Mobilie dhe orendi 76.687 10.332 0 87.019
Zhvleresimi Mjete Transporti 674.956 78.013 0 752.969
Zhvleresimi per Makineri dhe Paisje 0 0 0 0
Zhvleresimi per Paisje Informatike 65.248 8.075 0 73.323
TOTAL Zhvleresimi 816.891 96.420 0 0 913.311
AMAGJ Neto 1971512 -96.420 0 0 1.875.092

12. Aktivet biologjike

13. Aktive afatgjata jo materiale

14. Aktive tatimore te shtyra
I. Pasivet Afatshkurtra

15. Detyrime afatshkurtra
Detyrimet e tjera afatshkurtra pérbéhen si mé poshté:

4
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Furnitore te huaj per mallra
Parapagime te marra
Ortake - Detyrime rrjedhese
Total té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Personeli- Detyrime per page
Sigurime Shogerore - 27,9%

Total Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shog/shéndet
Shteti - Tatim Page

Total té pagueshme pér detyrimet tatimore

TOTAL Detyrime afatshkurtra

16. Té pagueshme pér shpenzimet e shtyra
17. Té ardhura té shtyra
18. Provizione
II. Pasivet Afatgjata
19. Huaté afatgjata
20. T¢é pagueshme pér shpenzime té shtyra
21. Té ardhurat e shtyra
22. Provizionet afatgjata
23. Detyrime tatimore té shtyra

24. Kapitali dhe rezervat

31.12.2020
10.733.935
0
6.927.200
17.661.135
218.536
7.254

225.790
0

0
17.886.925

31.12.2019
14.732.915
0
6.819.120
21.552.035
10.746
35.294

46.040
29.819

29.819
21.627.894

Gjaté vitit ushtrimor ng grupin e kapitaleve nuk kané ndodhur ndryshime thelbersore.

Kapitali i paguar

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitime-humbje te pashperndara
Rezultati i Ushtrimit
Total i Kapitalit

31.12.2020 31.12.2019
2.000.000 2.000.000
0 0
0 0
-10.337.138 -5.881.315
-2.906.382 -4.455.823
11.243.520 - 8.337.138
5
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25. Fitimi i pashpérndaré

26. Fitimi/Humbja e vitit
Humbja e vitit pasqyrohet si ne vijim:
Fitimi (humbja) para Tatimit
Tatim fitimi
Net Income

27. Totali i Shitjeve neto:

Shitjet neto perbehen si me poshte:

Te ardhurat nga shitja e mallrave
Total i Shitjeve Neto

31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

-2.906.382 -2.114.864 -2.340.959
0 0
-2.906.382 -2.114.864 -2.340.959

31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19
6.339.213 9.028.343 9.597.353
6.339.213 9.028.343 9.597.353

28. Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né process

29. Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

30. Té ardhura té tjera té shfrytézimit

31. Kostot e blerjeve

Kostot e mallrave te shitura
Karburant
Total i kostove te prodhimit/blerjeve

32. Kostot e punés

31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

-5.544.516 -6.510.541 -7.180.495
0 -106.500 -143.516
-5.544.516 -6.617.041 -1.324.011

Kostot e punés pérbéhen nga pagat bruto t€ punonjésve dhe pjesa e kontributeve pér
sigurime shogérore dhe shéndetsore q€ paguhen nga pun&dhénési.
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31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

Pagat e personelit -852.044
Kouta e Sigurimeve Shogerore -83.987
Totali i Kostove te punes -936.031

33. Amortizime e Zhvlersime

Amortizimet sipas grupit jané te detajuara si mé poshté:

-1.270.866
-124.818
-1.395.684

-1.270.866
-124.818
-1.395.684

31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

Amortizimi Paisje zyre dhe mobilje -10.332
Amortizimi Mjete Transporti -78.013
Amortizimi Paisje Informatike -8.075
Total Amortizime dhe Zhvleresime -96.420

34. Shpenzime té tjera té aktivitetit

Shpenzimet e tjera jané t& detajura sipas zérave t& méposhtém:

31.12.2020
Energji -33.030
Aktivizim domain -3.711
Qira -488.960
Qira automjetesh -21.350
Riparime mirembajtje 0
Punime per sistemimin e selise -472.702
Shpenzime te tjera -9.000
Sherbim kontabel -152.680
Sherbime doganore -6.000
Sherbime te tjera (pastrimi) 0
Publicitet reklama 0
Trasferta, udhetime dieta 0
Telefon -23.130
Shpenzime Transporti -172.305
Komision Bankar -41.,583
Taksa dhe tarifa vendore -101.000
Taksa doganore -9.009
Pritje dhe perfagesime 0
Shpenzime te panjohura -822.214
Penalitete dhe gjoba -16.165
Totali shpenzime te tjera te aktivitetit -2.372.838

35. Té ardhura té tjera

-26.565
-204.456
-22.573

-253.595

01.07-31.12.19
-68.094
0
-1.468.580
~15.537
-30.477
-70.905
-64.573
-132.300
-51.937
-5.417
-25.000
-18.502
-58.315
-547.860
-26.757
-30.917
-39.511
-16.906
-258.467
-2.229

-2.932.283

-25.481
-201.122
-22.205

-248.808

01.01-30.06.19
-66.356
0
-1.490.840
0
-210.347
-70.905
-44.749
-134.622
-72.000
0
-10.000
-6.250
-62.630
-269.267
-13.006
-21.000
-67.425
-7.350
-436.446
-2.289

-3.045.941
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36. Shpenzime financiare

31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

Fitim nga shkembimet valutore 1.138.726 552.747 380.578
Humbje nga sherbime valutore -1.434.516 -497.352 -304.446
Fitime/humbje nga kursi i kembimit (295.790) 55.396 76.133
Totali i te ardhurave/shpenzimeve financiare (295.790) 55.396 76.133

37. Tatim Fitimi
Tatim fitimi &shté llogaritur bazuar né Ligjin pér Tatimin mbi t& ardhurat Nr. 8438, Daté
28.12.1998 (i ndryshuar).

Fitimit para tatimit i jane shtuar shpenzimet e panjohura pér efekte fiskale:

31.12.2020  01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

Fitimi perpara tatimit -2.906.382 -2.114.864 -2.340.959
Shtuar me: 838.379 260.696 438.735
Penalite Gjoba 16.165 2.229 2.289
Shpenzime te panjohura 822.214 258.467 436.446
Humbje e mbartur tatimore

Fitimi (humbje) fiskal -2.068.003 -1.854.168 -1.902.224

38. Fitim/Humbja e vitit
Rezultati neto i vitit ushtrimor detajohet ne vijim .

31.12.2020 01.07-31.12.19 01.01-30.06.19

Fitimi (humbja) para Tatimit -2.906.382 -2.114.864 -2.340.959
Tatim fitimi 0 0
Net Income -2.906.382 -2.114.864 -2.340.959
8
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